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امسال تو شهردار باش
پیشرفت کل پروژه‌های طرح »من شهردارم2« به مرز ۷۳ درصد رسیده است

سه‌شنبه  سه‌شنبه  2929 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92599259سه‌شنبه  سه‌شنبه  2929 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92599259
تسریع ‌ رسیدگی به درخواست‌های شهروندان 

حسین کاشانی‌پور، شهردار منطقه۱۶: سایت پیام‌های شهروندی منطقه با هدف تسریع ‌رسیدگی به 
درخواست‌های ثبت‌شده شهروندان در سامانه ۱۳۷پلاس بهره‌برداری شده‌است. این اقدام قطعا گام مؤثری 

در جلب مشارکت عمومی برای بهبود خدمات شهری است و شاهد رضایتمندی شهروندان‌ خواهیم بود. 

ایده‌های خود را ثبت کنید
علی علاءالدینی، مدیرکل برنامه‌ریزی، بودجه و کنترل عملکرد شهرداری تهران: سومین دوره طرح »من شهردارم« 
شروع شده است و شهروندان تا پایان آبان فرصت دارند با ورود به سامانه شهرزاد ایده‌های خود را ثبت کنند. در 

گام بعدی ایده‌ها امکان‌سنجی و تبدیل به پروژه می‌شوند و با رأی مردم اولویت‌بندی صورت می‌گیرد. 

۸۲۳دستگاه موتورسیکلت معاینه‌فنی گرفتند 
محمدمهدی میرزایی‌قمی، مدیرعامل ستاد معاینه‌فنی خودروهای تهران: در تهران ۱۱خط معاینه‌فنی موتورسیکلت 
راه‌اندازی شده است. طبق گفته‌های پلیس ۴میلیون موتورسیکلت در تهران وجود دارد و بیش از ۳میلیون 

موتورسیکلت مشمول معاینه فنی می‌شوند؛ اما ‌ سال گذشته ‌ ۸۲۳دستگاه موتورسیکلت معاینه‌فنی گرفتند. 

طرح ترافیک جدید تهران به اصلاحات نیاز دارد 
پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران: طرح ترافیک جدید در شورای ترافیک 
رد نشده؛ بلکه نیازمند اصلاحات است. شورای ترافیک در مورد مدت‌زمان سفر اشکالاتی را مطرح کرده که 
پس از رفع ایرادات و انجام اصلاحات توسط مشاوران، برای بررسی دوباره به شورای ترافیک ارسال می‌شود.

پریسا نوری؛ روزنامه‌نگاردر شهر

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

مشارکت مردم در امور شهری، کلیدواژه‌ای بود که در 
دوره ششم موردتوجه مدیریت شهری قرار گرفت و در 
راستای همین رویکرد رویداد »من شهردارم« عملیاتی 
شد؛ طرحی که به واسطه آن شهروندان پا در میدان 
عمل گذاشتند و مشکلات محله‌ها را شناسایی و برای 
رفع آنها پروژه‌هایی را تعیین و اولویت‌بندی کردند. 
از ابتدای دوره ششم تاکنون 2مرحله از این رویداد 
عملیاتی شده است و نیمه اول آذر ماه  هم مرحله سوم 
آن شروع می‌شود؛ مرحله‌ای که شهروندان ایده‌های 
خود را برای توسعه محله‌ها و آبادانی هر چه بیشتر 
تهران ثبت می‌کنند و شهرداری انجام آنها را در دستور 
کار قرار می‌دهد.سومین مرحله این طرح با شعار امسال 

تو شهردار باش برگزار می شود.

جزئیات »من شهردارم ۱«
تعداد شرکت‌کنندگان: ۳۵۴۰۰۰ نفر

تعداد پروژه‌ها: ۱۴۶۲ طرح
اعتبار اختصاص‌داده‌شده: ۳۲۹۴ میلیارد تومان

جزئیات »من شهردارم ۲«
تعداد شرکت‌کنندگان: ۱۳۵۲۱۳۹ نفر

تعداد پروژه‌ها: ۲۹۵۵ طرح
اعتبار اختصاص‌داده‌شده: ۷۱۰۰ میلیارد تومان

تکمیل پروژه‌های »من شهردارم«
کل پروژه‌ها: ۴۴۱۷ پروژه )من شهردارم ۱ و ۲(

تا اسفند ۱۴۰۲: تکمیل و بهره‌برداری ۱۱۰۰ پروژه
تا مهر ۱۴۰۳: تکمیل و بهره‌برداری ۲۲۰۰ پروژه

کیفی‌سازی سومین رویداد »من شهردارم«
مجید باقری، معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه 
انسانی و امور شورای شهردار تهران:طرح »من 
شهردارم« در اجاس بریکس موفق به دریافت 
جایزه۲۰۲۴ نوآوری شد. با شناسایی و بررسی نقاط 

قوت و ضعف مراحل اول و دوم، مرحله سوم کیفی‌سازی شده است. به این 
معنا که پروژه‌های پیش‌بینی شده در طرح »من شهردارم ۳« کاهش‌یافته، 
اما کیفیت بیشتری نسبت به دوره‌های قبل خواهند داشت. پس از شروع 
مرحله سوم ابتدا ثبت ایده‌ها را خواهیم داشت و سپس وارد مرحله رأی 
شهروندان می‌شویم. در گام بعدی امکان‌سنجی انجام ‌ پروژه‌ها توسط 
معاونت‌ها، سازمان‌ها و مناطق صورت می‌گیرد.. پیشرفت کل پروژه‌های 
»من شهردارم ۲ « حدود ۷۳درصد است که این عدد خوبی محسوب 

می‌شود و می‌توانیم تا پایان سال این پروژه‌ها را به پایان برسانیم.

افزایش مسئولیت‌پذیری شهروندان
ژیلا صادقی، مجری صداوسیما:طرح »من 
شهردارم« بهبود کیفیت زندگی در محله‌ها و شهر 
را رقم می‌زند و علاوه بر جلب مشارکت مردم در امور 
شهر، سبب افزایش مسئولیت‌پذیری شهروندان 

می‌شود. باورم این است که تازمانی که شهروندان خود را مسئول ندانند، 
تحولی در آبادانی محله و کشورشان ایجاد نخواهد شد؛ نخستین قدم 
برای هر شهروند، مطرح‌کردن درخواست‌هایش است. انتخاب سفیرانی از 
میان هنرمندان یا قهرمانان محلی هم می‌تواند به رساندن صدای مردم به 
مسئولان کمک کند؛ همچنین هر مدرسه می‌تواند یک سفیر برای »من 

شهردارم« داشته باشد تا نیازهای دانش‌آموزان و مدرسه را منتقل کند.

 تقویت حس تعلق به شهر
بهنام ابوالقاسم‌پور، عضو سابق تیم ملی فوتبال 
ایران: جذب مشارکت مردم در مدیریت محله و 

در‌نهایت در مدیریت کلانشهر تهران، یک اقدام ارزشمند و البته ضروری 
است. این طرح، قطعاً حس تعلق شهروندان تهرانی به شهرشان را تقویت 
می‌کند. ابرپروژه »من شهردارم« می‌تواند ارتباط مؤثری بین شهروندان و 
مدیریت شهری ایجاد کند و به شهروندان این امکان را می‌دهد که نیازها و 
اولویت‌هایشان را خودشان مشخص و اعلام کنند. کمبود زیرساخت‌های 
ورزشی در محله‌ها می‌تواند یکی از گزینه‌ها برای تعیین و اولویت‌بندی 

پروژه‌های توسعه محلی در رویداد »من شهردارم« باشد.

الگویی برای سایر شهرها
حسین حق‌وردی، عضو کمیسیون 
آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس: 

ماهیت اصلی طرح »من شهردارم« احترام به‌نظر شهروندان 
است. این موضوع تجربه‌ای خوب و زمینه‌ساز طرح‌های دیگری 
در آینده برای مشارکت بیشتر و بهتر مردم در امور شهری است 
و اجرای اینگونه طرح‌ها ازیک‌طرف زمینه نهادینه‌شدن فرهنگ 
مشارکت را فراهم می‌کند و از سوی دیگر، عامل اعتمادسازی در 
میان شهروندان است. امیدوارم که این اقدامات مؤثر و ماندگار 
شهرداری تهران به‌عنوان یک الگوی موفق مدیریت شهری، 

موردتوجه سایر شهرداری‌های کشور نیز قرار گیرد.

منطقه8پیشتاز پایتخت در طرح »من شهردارم2« 
فاطمه تنهایی، شهردار منطقه8: در 
دومین سال اجرای طرح »من شهردارم« 
با رشد بیش از 3برابری تعریف پروژه‌های 
توسعه محله‌ای در سطح محله‌های منطقه، 

تعداد 198پروژه مستمر و غیرمستمر در دستور کار معاونت‌های 
فنی و عمرانی، خدمات شهری و حمل‌ونقل منطقه قرار گرفت 
و خوشبختانه با تدابیر اتخاذ شده در ‌6ماه اول سال توانستیم 
194پروژه مستمر را در محله‌های ‌13گانه و 4پروژه احداثی 

غیرمستمر را به طور کامل به اتمام برسانیم.

دخالت واقعی شهروندان در اداره شهر
سیدمرتضی محمودی، عضو کمیسیون 
امور داخلی و شورا‌های مجلس: طرح 
»من شهردارم« ثابت کرد که مشارکت مردم 
می‌تواند و باید در همه موضوعات مرتبط با 
شهر از آلودگی هوا و نظافت گرفته تا پروژه‌های 

بزرگ عمرانی و ترافیکی در اولویت برنامه‌های شهرداری‌ها قرار 
گیرد. در حوزه شهری، مشارکت مردم، یعنی مشارکت همه 
شهروندان در فعالیت‌های شهری، یعنی ریزشدن در جزئیات 
دغدغه‌ها و مطالبات مردم و دخالت واقعی شهروندان در اداره شهر‌. 
این مردم هستند که با شرکت درنظرسنجی‌ها اولویت‌ها را مشخص 
می‌کنند و طرح »من شهردارم« که در تهران اجرا شد، مسیر این 

موضوع را تا حد زیادی هموار کرده است.

سهیم‌شدن شهروندان در شهر
 مهران رجبی، بازیگر و مجری تلویزیون:  با 
اجرای طرح »من شهردارم« شهروندان فرصت 

دارند تا درباره محله و منطقه و حتی شهرشان نظر بدهند و در 
تصمیم‌گیری و اداره شهر سهیم شوند. هر برنامه‌ای که زمینه‌ساز 
افزایش مشارکت مردم در اداره شهر و کشور باشد، مقطعی 
نیست و باید به آن بها داد تا برای همیشه استمرار داشته باشد. 
»من شهردارم« نشان می‌دهد که مدیریت شهری به‌جای نگاه 
تصمیم‌گیرانه از بالابه‌پایین، به‌دنبال نگاه برابر و مشارکتی به اداره 

شهر و سهیم کردن شهروندان در این فرایند است.

۷
دستاورد رویداد 
»من شهردارم«

منطقه یک
تعداد پروژه‌ها: ۱۲۱ طرح

تعداد پروژه‌های تمام‌شده: ۱۰۸ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۷ درصد

منطقه ۲
تعداد پروژه‌ها:۱۶۳ طرح

تعداد پروژه‌های تمام‌شده: ۱۴۷ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۶۲ درصد
منطقه ۳

تعداد پروژه‌ها: ۸۶ طرح
تعداد پروژه‌های تمام شده: ۷۱ طرح

میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 
باقیمانده: ۸۴ درصد

منطقه ۴
تعداد پروژه‌ها: ۱۹۷ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۸۶ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۴۶درصد

منطقه ۵
تعداد پروژه‌ها: ۹۲طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۷۶ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۶۴ درصد

منطقه ۶
تعداد پروژه‌ها: ۵۵ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۴۵ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۵ درصد

منطقه ۷
تعداد پروژه‌ها: ۸۱ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۷۲ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۷ درصد

منطقه ۸
تعداد پروژه‌ها: ۱۹۸ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۹۸ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۱۰۰ درصد

منطقه ۹
تعداد پروژه‌ها: ۶۹ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۶۳ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۰ درصد

منطقه ۱۰
تعداد پروژه‌ها: ۳۶۰ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۳۴۲ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۹۰ درصد

منطقه ۱۱
تعداد پروژه‌ها: ۷۹ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۶۰ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۵ درصد منطقه ۱۲
تعداد پروژه‌ها: ۸۵ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۷۱ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۸درصد

منطقه ۱۳
تعداد پروژه‌ها: ۱۶۸ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۵۴ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۸۱ درصد

منطقه ۱۴
تعداد پروژه‌ها: ۱۵۶ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۲۵ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۴ درصد

منطقه ۱۵
تعداد پروژه‌ها: ۱۶۶ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۴۱ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۱ درصد

منطقه ۱۶
تعداد پروژه‌ها: ۱۵۶ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۲۵ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۶۳ درصد

منطقه ۱۷
تعداد پروژه‌ها: ۶۳ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۴۸ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۶۲ درصد

منطقه ۱۸
تعداد پروژه‌ها: ۱۵۳ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۴۸ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۸۶ درصد

منطقه ۱۹
تعداد پروژه‌ها: ۱۰۷ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۹۸ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۸۹ درصد

منطقه ۲۰
تعداد پروژه‌ها: ۱۲۳ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۱۰۷ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۶ درصد

منطقه ۲۱
تعداد پروژه‌ها: ۷۴ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۶۶ طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۶۶ درصد

منطقه ۲۲
تعداد پروژه‌ها: ۱۱۰ طرح

تعداد پروژه‌های تمام شده: ۹۱طرح
میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های 

باقیمانده: ۷۶ درصد

آخرین وضعیت 
پروژه‌های مناطق
 )من شهردارم ۲(

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار

  پروژه‌های طرح 
»من شهردارم2«در مناطق 
‌۲۲گانه پیشرفت داشته است

۹۸
تسهیل‌ تردد ماشین‌های اورژانس

سیدمرتضی روحانی، شهردار منطقه 6: با 
توجه به نیاز ضروری ۲بیمارستان شریعتی و مجتمع 
درمانی امام‌خمینی)ره( به پارکینگ، پس از مذاکره با 
مدیران این بیمارستان‌ها، ساخت ۲پارکینگ طبقاتی 
در داخل این مراکز درمانی در دستور کار این معاونت 
قرار گرفته است. با ساخت این پارکینگ‌ها ضمن رفع 
ترافیک و راهبندان در این نقاط، نیروهای اورژانس 
نیز برای رساندن بیماران بدحال به این بیمارستان‌ها 

در ترافیک و شلوغی نمی‌مانند.

ساخت پارکینگ طبقاتی برای 
بیمارستان‌های شلوغ

مشکل کمبود جای پارک در بسیاری از نقاط شهر وجود 
دارد، اما در خیابان‌هایی که مراکز پرترددی مثل بیمارستان 
را در خود جای داده‌اند این معضل پررنگ‌تر است. ناگفته 
پیداست که نبود پارکینگ در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها 
موجب افزایش رنج بیماران و همراهان آنها می‌شود، چراکه 
علاوه بر رنج بیماری باید دردسرهای نبود پارکینگ را هم 
به جان بخرند. ازاین‌رو مدیریت شهری در این دوره اقدام 
به ساخت پارکینگ در بیمارستان‌های پرتردد می‌کند 
و ساخت ۲پارکینگ طبقاتی بزرگ‌مقیاس در داخل 
بیمارستان‌های امام‌خمینی)ره( و شریعتی در منطقه6 را 

در دستور کار دارد.
 اهداف ساخت پارکینگ در بیمارستان

 رفاه حال همراهان بیمار 
 کاهش ترافیک در محدوده بیمارستان 

  تردد آسان نیروهای امداد و نجات اورژانس 
جزئیات ساخت پارکینگ بیمارستان شریعتی

مساحت زمین: 5۶۰۰ مترمربع 
تعداد طبقات: 7

وضعیت پروژه: عملیات طراحی پارکینگ در حال پایان 
است و فرایند اجرایی آن به‌زودی آغاز خواهد شد.

جزئیات ساخت پارکینگ بیمارستان امام خمینی)ره(
مساحت زمین: ۹هزار مترمربع 

تعداد طبقات: 11
وضعیت پروژه: عملیات طراحی پارکینگ در حال پایان 

است و فرایند اجرایی آن به‌زودی آغاز خواهد شد.

فرخنده رفائی ؛ روزنامه‌نگارداده‌نما

اول: توجه به خردجمعی در برنامه‌ریزی شهری تهران
دوم: توجه بنیادین به رویکردهای قانونی ضرورت مشارکت مردم

سوم: تقویت حس تعلق به مکان و ایجاد خاطره برای رخدادهای شهری
چهارم: زمینه‌سازی تحقق شهر الگو، شهروند الگو و مدیریت شهری الگو

پنجم: انتخاب و اولویت‌بندی پروژه‌های جدید و ایده‌های نوآورانه
ششم: افزایش مقبولیت اقدامات شهرداری تهران

هفتم: حرکت به‌سوی مردمی‌سازی اداره شهر

نوسازی ۴۶۵۶ پلاک فرسوده برای 
امسال در دستور کار است

نوسازی بافت‌های فرسوده تهران در 3سال گذشته 
شتاب گرفته و یکی از مهم‌ترین خروجی‌های قرارگاه 
جهادی مسکن بوده است. براساس آماری که از صدور 
پروانه‌های نوسازی اعلام شده، نوسازی خانه‌های 
فرسوده در دوره ششم مدیریت شهری به‌طور کلی 
رشد 2.5برابری داشته و سال 1402شاهد رشد 3برابری 
نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده در مقایسه با سال 
قبل از آن بودیم که حاصل تلاش شهرداری تهران در 

اجرای بسته‌های تشویقی است.

تعداد پلاک‌های فرسوده سال: ۱۳۹۷
نوسازی شده: ۴۹۸۳ پلاک

تعداد پلاک‌های فرسوده 
نوسازی شده: ۴۸۱۷ پلاک

تعداد پلاک‌های فرسوده 
نوسازی شده: ۳۳۱۲ پلاک

تعداد پلاک‌های فرسوده 
نوسازی شده: ۲۹۷۰ پلاک

تعداد پلاک‌های فرسوده 
نوسازی شده: ۳۹۸۶ پلاک

تعداد پلاک‌های فرسوده 
نوسازی شده: ۵۳۶۷ پلاک

سال: ۱۳۹۸ 

سال: ۱۳۹۹ 

سال: ۱۴۰۰ 

سال: ۱۴۰۱

سال: ۱۴۰۲ 

 نوسازی بافت فرسوده 
با قدرت ادامه دارد

سید مهدی هدایت، مدیرعامل سازمان 
نوسازی شهر تهران: تهیه و تدوین مشوق‌های 
بافت فرسوده و افزایش صدور پروانه نوسازی 
به‌منظور تشویق نوسازی در این بافت‌ از مهم‌ترین 
اقدامات قرارگاه مسکن شهرداری تهران بوده و 
برنامه نوسازی بافت فرسوده امسال نیز با قدرت 

ادامه پیدا خواهد کرد.

 بهشت زهرا تا 
شهریور 1404ظرفیت دارد

پیرهادی،  مهدی 
کمیسیون  رئیس 
سلامت، محیط‌زیست 
و خدمات شهری 

شورای اسلامی  شهر تهران:بهشت 
زهرا تا شهریورماه سال‌۱۴۰۴ ظرفیت 
دفن دارد؛ با توجه به اینکه باید 
آماده‌سازی‌های اولیه در قطعات مورد 
توافق آرامستان‌های جدید صورت 
بگیرد، به چند‌ماه زمان نیاز است اما 
تا تکمیل ظرفیت بهشت زهرا یکی از 
آرامستان‌ها آماده پذیرش خواهد شد. 
در واقع دفن اموات از نیمه اول سال 
آینده در یکی از این آرامستان‌ها آغاز 
خواهد شد؛ البته اگر اقدامات اولیه در 
ماه‌های پیش رو به نتیجه برسد، امکان 

دفن تا پایان امسال هم وجود دارد.

تسهیل‌گری نوسازی ۴۶۵۶ پلاک 
فرسوده در سال ۱۴۰۳ در دستور 
کار سازمان نوسازی شهر تهران 

قرار دارد.

 بیشترین آمار نوسازی پلاک‌های 
فرسوده شهر تهران درسال ۱۴۰۲ 

در منطقه ۱۵ بوده است.

 بیشترین آمار نوسازی در ‌4ماه 
ابتدای امسال در منطقه ۱۴ بوده 

است.

تا پایان تیرماه امسال ۱۷۵۵ پلاک 
فرسوده نوسازی شد.

ساخت‌3 آرامستان جدید برای دفن اموات در تهران

بهشت زهرا دیگر گنجایش دفن اموات را ندارد و لازم است 
مکان‌های مناسبی برای ساخت آرامستان‌های جدید در نظر 
گرفته شود. به‌گفته مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران،‌ این 
معضل رفع و 3نقطه از شهر برای ساخت آرامستان‌های جدید به 
تأیید این شورا و استانداری تهران رسیده است. با ساخت این 
3آرامستان ظرفیت دفن در تهران تا 40سال آینده تامین می‌شود.

1.آرامستان کلاغایه )آرامستانی محلی در شهرستان ری(
2.آرامستان خاوران در شرق تهران

3.آرامستان حوالی آزادراه تهران- ساوه در جنوب غرب تهران

 موقعیت
  آرامستان‌های

‌جدید
کجاست؟

 از چه زمانی 
دفن اموات در 

 آرامستان‌های جدید 
آغاز می‌شود؟ 
نیمه اول

 سال 1404

پریسا نوریگزارش
روزنامه‌نگار

 کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری
 کمیسیون عمران و حمل‌ونقل

 کمیسیون شهرسازی و معماری 
 کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 

 4 کمیسیونی که جانمایی آرامستان‌ها
3 را بررسی و تأیید می‌کنند‌

آرامستان جدید 
برای دفن اموات 
در تهران ساخته 

می‌شود.

۳۰۰
 میلیارد تومان برای 
اقدامات مقدماتی 
آرمستان‌ها ازجمله 

دیوارکشی، مسطح‌سازی 
و دیگر اقدامات عمرانی 

 اولیه تخصیص
 داده شد.


